ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Edital Complementar nº 002/2024-REITORIA/ASSOC       Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2024-REITORIA/ASSOC AO EDITAL Nº 002/2024-REITORIA/ASSOC

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pela Resolução nº 015/2024-Ad

Referendum do CONSUNI, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 002/2024-

Reitoria/ASSOC, torna pública, para conhecimento dos interessados, a homologação da inscrição à função

de membros da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho Docente-COPAD e Comissão

Permanente de Avaliação – CPA nos seguintes termos:

Art. 1º Fica homologada a inscrição dos candidatos abaixo relacionados:

Nome do Candidato(a) Representação Área Comissão

Emivan Ferreira da Silva Docente Ciências Exatas COPAD

Lucas Kriesel Sperotto Docente Ciências Exatas COPAD

Luciano Zamperetti Wolski Docente Ciências Exatas COPAD

Luiz Jorge Brasilino da Silva Docente Ciências Humanas COPAD

Alessandra Cristina Rubio Docente Ciências Humanas COPAD

Nome do Candidato(a)
Câmpus

Universitário
Representação Comissão

Antonia Alves Pereira Tangará da Serra Docente CPA

Maurecilde Lemes da Silva Santana Cáceres Docente CPA

Inedio Arcari Sinop Docente CPA

Gizelly Mendes da Silva Tangará da Serra PTES CPA

Tarllei Cardena dos Santos Reitoria PTES CPA

Reginaldo Lopes Alencar Sinop PTES CPA

Paulo César Mendes de Frias Alta Floresta Discente CPA

Maykelen Fernandes Souza Cáceres Discente CPA

Lara Inês Lana Costa Cáceres Discente CPA

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres-MT, 20 de setembro de 2024

Prof. Dr. Anderson Marques do Amaral
Presidente

Resolução nº 015/2024-Ad Referendum do CONSUNI